2019 年 12 月 13 日

各	 位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	社	名	 	 株	式	会	社	 き	 も	 と

																																																												(略称	 ＫＩＭＯＴＯ)

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	(ＵＲＬ	 http://www.kimoto.co.jp/)

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表者名	 代表取締役社長	 木本	 和伸

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (コード番号	 ７９０８	 東証第一部)

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 問合せ先	 取締役	 管理本部長	 丸山	 光則

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (ＴＥＬ	 ０３－６７５８－０３００)

役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月９日開催の取締役会において、役員の担当変更について決議しましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

１．役員の担当変更（2020 年１月１日付）

笹岡	 芳典  常務取締役	 営業本部長	 兼	 KIMOTO TECH, INC.社長

（現	 常務取締役	 営業本部長）

Miguel N. Leal  取締役	 海外現地法人	 管理担当
（現	 取締役	 海外現地法人担当	 兼	 KIMOTO TECH, INC.社長）

以上